21 . Soltn-Berghalbmarathon o1 1krh
212 Soltn-Maratonina di montagna

Jenesien - San Genesio
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21.SOLTN-BERGHALBMARATHON
SOLTNFLITZER-HALBMARATHON - Ordine d‘arrivo

Categoria Generale Maschile

Sex Anno Cat

P.Cat.

Societa’

T. Gara Real Time

25-set-22
Pos Pett. Cognome e Nome
1 3 Reiterer Andreas
2 49 Andersag David
3 68 Palmieri Ludovico
4 93 Pichler Fabian
5 6 Ties Christoph
6 76 Herbst Gerhard
7 88 Obexer Andreas
8 36 Giusti Maurizio
9 95  Stifter Simon

10 43 Lantschner Erich
11 20 Houska David

12 17 Spiess Christian

13 39 Steinacher Dario

14 28 Hofer Martin

15 86 Schweigl Alexander
16 84 Holler Karl Josef

17 51 Rifesser Peter

18 25 Spiess Florian

19 58 Siebenfoercher Markus
20 79 Burlon Stefano Marcello
21 56 Pircher Fabian
22 64 Sullmann Giinther
23 45  Wiedenhofer Ulrich
24 7 Di Somma Roberto
25 73  Fischnaller Michael
26 101 Pircher Andreas
27 12 Egger Norbert
28 97 Meraner Erich
29 35 Hofer Helmut
30 21 Oberhoéller Rainald
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1992
1994
1983
1987
1974
1978
1983
1968
1988
1976
1973
1997
1974
1975
1974
1963
1969
1995
1985
1978
1986
1981
1966
1974
1981
1961
1969
1973
1976
1975

M1
M1
M2
M2
M4
M3
M2
M5
M1
M4
M4
M1
M4
M4
M4
M6
M5
M1
M2
M3
M2
M3
M6
M4
M3
M7
M5
M4
M4
M4
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Asv Telmekom/Asics
A.S.C. BERG

ASV Telmekomteam-Sudtirol
ASV Telmekom Team Sdtirol
ASV Deutschnofen

LC Pustertal

ASV Rennerclub Vinschgau
LC Pustertal

Lauferclub Kaltern

SC Algund

ASC Lauffreunde Sarntal
Asv Laufverein Freienfeld
Laufclub Pustertal

ASV Telmekomteam-Sudtirol
ASV Telmekomteam-Sudtirol
A.S.C. BERG

ASC LF Sarntal Raiffeisen
ASV Telekom Team Sudtirol
Atletica Aviano

Runcard

Lauferclub Kaltern

Runcard

Sudtirol Team

ASV Jenesien Soltnflitzer
SSV Brixen

Laufclub Pfeffersberg

ASC L.F. Sarntal Lauffreunde
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1:17:09.9  1:17:09.8
1:20:13.2  1:20:13.0
1:22:16.2 1:22:16.1
1:25:46.3 1:25:45.5
1:26:03.7 1:26:02.5
1:28:44.8 1:28:44.0
1:28:55.4 1:28:53.8
1:29:09.7 1:29:07.5
1:30:04.3 1:30:03.2
1:30:18.4 1:30:16.5
1:30:24.6  1:30:22.7
1:30:39.5 1:30:34.3
1:32:26.8 1:32:26.3
1:33:19.9 1:33:15.4
1:34:15.0 1:34:13.1
1:34:55.1  1:34:54.0
1:35:26.5 1:35:25.1
1:36:39.1 1:36:33.6
1:36:42.8 1:36:39.8
1:36:51.3  1:36:50.9
1:37:07.8 1:37:05.3
1:38:27.7 1:38:23.2
1:38:43.0 1:38:41.0
1:39:09.2 1:39:08.3
1:40:21.3  1:40:20.3
1:40:24.0 1:40:22.6
1:40:42.0 1:40:40.4
1:41:21.2 1:41:17.5
1:42:43.3 1:42:37.9
1:42:55.6  1:42:49.0
CrampronCrip
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Pos

Pett. Cognome e Nome

Sex Anno Cat

P.Cat.

Societa’

T. Gara Real Time

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

10
82
89
53
83
81
23
52
14
75
16
60
71
9
46
27
38
37
34
%4
42
69
48
102
24
59
66
30
15
67
40
29
98
5
44
77
57
85
92
90
63
8

Unterhofer Roland
Demetz Fabian
Pircher Georg
Ebner Johann
Rieder Siegfried
Wérndle Eduard
Renner Rudi
Bertagnolli Daniel
Héller Josef

Lanz Konrad
Griinbacher Tom
Zanella Massimo
Strimmer Andreas
Vigl Reinhard
Linder Reinhard
Amplatz Lorenz
Pfitscher Thomas
Loszach Roland
Grieco Gianni
Vilucchi Walter
Greif Andreas
Nizzoli Renato
Ladurner Alex
D'Ambrosio Francesco
Boffino Massimo
Neulichedl Simon
Cavallari Morgan
Colz Alberto
Hafner Franz
Taglietti Paolo
Lamber Patrick
Rossi Cristian
Pflanzer Martin
Merci Luca
Morandell Helmuth
Fusaro Marco
Bauer Wolfgang
Gasser Andreas
Morandell Ernst
Torelli Alberto
Priinster Heini

Sulser Josef
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1969
1965
1966
1975
1954
1963
1958
1989
1958
1960
1958
1973
1965
1967
1961
1963
1974
1971
1973
1960
1970
1978
1980
1951
1972
1973
1978
1949
1964
1955
1983
1976
1962
1982
1951
1964
1962
1980
1952
1976
1964
1951

M5
M6
M6
M4
M8
M6
M7
M1
M7
M7
M7
M4
M6
M6
M7
M6
M4
M5
M4
M7
M5
M3
M3
M9
M5
M4
M3
M9
M6
M8
M2
M4
M7
M3
M9
M6
M7
M3
M9
M4
M6
M9
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ASV Sportler Team
Gherdina Runner

Alpin Speed Sarntal
Suedtiroler LV Sparkasse
ASV Steinegg

LG Schlern

ALC Kaltern

ASV Rennerclub Vinschgau
ASV Niederdorf

ASV Jenesien Soltnflitzer
Atl.Valli di Non e Sole

ASC Laas Raiffeisen

ASV Bozen Raiffeisen
Lauferclub Kaltern
Suedtiroler LV Sparkasse
ASV Rennerclub Vinschgau
ASV Rennerclub Vinschgau

ASC LF Sarntal
Lauferclub Kaltern

Runners Salé

Sportler

ADS qt8_run Milano

ASV Deutschnofen

G.s. Lenti e Veloci Raiffeisen
SSV Bozen

ASV Jenesien Soltnflitzer

Marathon Cremona

Cremona Sp.Atletica Arvedi
SG Eisacktal

Lauferclub Kaltern

ASV L.C. Bozen Raiffeisen

ASC Neugries

ASV L.G. SCHLERN RAIFFEISEN
LCB

Ass. Pol. Atl. Scandiano

Asv Laufverein Freienfeld

Suedtiroler LV Sparkasse
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1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1

1

2:00:53.6
2:00:59.3
2:02:02.3
2:03:53.9
2:04:14.0
2:04:14.2
2:04:25.5
2:04:56.3
2:05:37.1
2:06:05.0
2:06:21.2
2:06:26.7
2:09:30.3
2:12:26.1
2:12:41.4
2:14:21.3
2:15:55.3
2:15:57.1
2:17:10.1
2:17:37.0
2:24:21.5
2:25:37.6

:143:30.7
:44:22.9
:44:53.2
:44:59.1
:145:22.9
:45:39.4
:45:44.4
:47:25.3

1:43:25.8
1:44:16.5
1:44:50.7
1:44:51.9
1:45:16.8
1:45:36.3
1:45:40.3
1:47:25.3
:49:15.4  1:49:11.1
:49:53.7  1:49:49.5
:51:47.3  1:51:39.6
:51:52.5 1:51:50.3
:53:28.4 1:53:19.4
:53:33.8  1:53:24.9
:53:47.2  1:53:39.7
:54:10.9 1:54:07.3
:55:02.5 1:54:53.3
:55:02.7 1:54:52.6
:57:31.5  1:57:21.1
:59:25.9  1:59:18.9
2:00:46.6
2:00:49.6
2:01:56.3
2:03:50.8
2:04:06.3
2:04:04.7
2:04:15.6
2:04:49.9
2:05:26.7
2:06:01.6
2:06:08.1
2:06:23.5
2:09:19.1
2:12:20.9
2:12:33.5
2:14:08.2
2:15:43.7
2:15:47.8
2:16:54.0
2:17:31.5
2:24:16.7
2:25:27.0
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